PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 февраля 2023 г.                           с. Курсавка                                              № 73
О внесении изменений в Правила проведения проверки инвестиционных проектов, финансирование которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края, на предмет эффективности использования средств бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края, направляемых на капитальные вложения, утвержденные постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 26 мая 2022 г. № 375
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольском края от 21 декабря 2022 г. № 794-п «О внесении изменений в пункт 12 Правил проведения проверки инвестиционных проектов, финансирование которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств бюджета Ставропольского края, на предмет эффективности использования средств бюджета Ставропольского края, направляемых на капитальные вложения, утвержденных постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2015 г. № 581-п», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила проведения проверки инвестиционных проектов, финансирование которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края, на предмет эффективности использования средств бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края, направляемых на капитальные вложения, утвержденные постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 26 мая 2022 г. № 375 «Об утверждении Правил проведения проверки инвестиционных проектов, финансирование которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края, на предмет эффективности использования средств бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края, направляемых на капитальные вложения» (далее – Правила) следующее изменение:
1.1. Подпункт 4 пункта 12 Правил изложить в следующей редакции:

«4) копия задания застройщика или технического заказчика на проектирование объекта капитального строительства, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт которого осуществляется с привлечением средств бюджетной системы Российской Федерации, подготовленного по форме, утвержденной Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации;».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева